
                                              Uchwała Nr XXXIX / 261 /2009                                                      
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 09 grudnia 2009 roku

w sprawie przyjęcia planu działania w zakresie realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Kętrzyn do 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm ) oraz art.17 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz. 593, zm. Nr 99, poz.1001) , 

Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje :

§ 1. Niniejsza uchwała jest realizacją uchwały Nr XXVIII / 184 / 2009 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 21 stycznia 2009 roku 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kętrzyn do 2015 roku. 

§ 2.  Plan działania w latach 2009 – 2011 w zakresie realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Kętrzyn do 2015 roku” stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie z dniem podjęcia . 

                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy       

                 Andrzej Sienkiewicz           
     



Załącznik Nr 1                 
do uchwały Rady Gminy 
Nr XXXIX / 261 / 2009      
z dnia 09 grudnia 2009 r.

Plan działania na lata 2009 – 2011 

1. Prognoza nakładów w zakresie realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kętrzyn do 
2015 roku.

1.1 Źródła nakładów w latach 2009 – 2011 w zł

Lp Rodzaj działania 2009 ( plan ) 2010 ( szacunek ) 2011 ( szacunek ) Sposób realizacji 

1 Poakcesyjny Program 
Wspierania Obszarów 
Wiejskich

290.650 84.000  - 
Integracja społeczna 
mieszkańców Gminy 
Kętrzyn

2 Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
Działanie 7.1 Rozwój i 
upowszechnianie 
aktywnej integracji

310.000 400.000 400.000
Reintegracja społeczna i 
zawodowa beneficjentów 
GOPS Kętrzyn

3 Razem 600.650 484.000 400.000

1.2 Możliwości  zwiększania nakładów ze źródeł  zewnętrznych  – udział  w corocznie organizowanych konkursach na 
realizację  projektów przez podmioty  z terenu  Gminy Kętrzyn,  w tym także  przez organizacje  pozarządowe i  grupy 
nieformalne.

2. Działania operacyjne w zakresie realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kętrzyn 
do 2015 roku

2.1 Rok 2009 :
– upowszechnienie na terenie Gminy Kętrzyn Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kętrzyn 

do 2015 roku
– realizacja działań określonych w Strategii

2.2 Rok 2010 : 
– prezentacja raportu o stanie realizacji Strategii w roku 2009 .
– realizacja działań określonych w Strategii oraz wynikających z raportu o stanie realizacji Strategii w roku 2009.

2.3 rok 2011 : 
– prezentacja raportu o stanie realizacji Strategii w roku 2010 .
– realizacja działań określonych w Strategii oraz wynikających z raportu o stanie realizacji Strategii w roku 2010
– przygotowanie Planu działania na lata 2012 – 2015 w zakresie realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Kętrzyn do 2015 roku 


